

Dolice, dn. 05-08-2016 r.

nr postępowania: ZP.271.4.2016

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA ORAZ WYJAŚNIENIA DO MATERIAŁÓW PRZETARGOWYCH

Dotyczy; „DOSTAWA (sprzedaż) PALIWA GAZOWEGO DO OBIEKTÓW ZAMAWIAJĄCEGO”

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający lub któraś z jednostek posiada oferty promocyjne lub jest członkiem programów lojalnościowych? W przypadku, gdy zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada żadnej oferty promocyjnej oraz nie jest członkiem programu lojalnościowego.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na modyfikacje SIWZ w zakresie Załącznika nr 7 Wzoru Umowy § 5 ust. 4 poprzez dodanie kolejnego podpunktu o treści:
„zmiany kosztu tzw. Białych certyfikatów”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści załącznika nr 7 Wzoru umowy § 5 ust. 4

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na modyfikacje SIWZ w zakresie Załącznika nr 7 Wzoru umowy § 5 ust. 4. Pkt c)

Z:

„c) Zwiększenie przez Zamawiającego ilości punktów poboru paliwa gazowego, o których mowa w załączniku nr 1 Umowy w rozmiarze nie większym niż 10% punktów poboru paliwa gazowego”

na:

„c) Zwiększenie przez zamawiającego ilości punktów poboru paliwa gazowego, o których mowa w Załączniku nr 1 Umowy w rozmiarze większym niż 10% wolumenu punktów poboru paliwa gazowego”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę treści załącznika nr 7 Wzoru umowy § 5 ust. 4 pkt c)

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na modyfikacje SIWZ w zakresie Załącznika nr 7 Wzoru Umowy § 5 ust. 7
z:

„7. W przypadku wystąpienia okoliczności określonych pkt. 4 f zwiększenie ilości punktów poboru paliwa gazowego może nastąpić w przypadku przyłączenia nowych obiektów do sieci gazowniczej OSD. Zwiększenie ilości punktów, o których mowa w załączniku w Załączniku nr 1 Umowy, dokona się w rozmiarze nie większym niż 10% punktów odbioru paliwa gazowego. Rozliczenie dodatkowych punktów odbioru będzie się odbywać odpowiednio do pierwotnej części zamówienia i według tej samej stawki rozliczeniowej

Czy obecnie obowiązujące umowy są na czas określony czy na czas nie określony. Jeśli Wykonawca będzie musiał wypowiedzieć umowy, prosimy o podanie okresu wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów.

Na:

„7. W przypadku wystąpienia okoliczności określonych pkt. 4 f zwiększenie ilości punktów poboru paliwa gazowego może nastąpić w przypadku przyłączenia nowych obiektów do sieci gazowniczej OSD. Zwiększenie ilości punktów, o których mowa w załączniku w Załączniku nr 1 Umowy, dokona się w rozmiarze nie większym niż 10% wolumenu punktów odbioru paliwa gazowego. Rozliczenie dodatkowych punktów odbioru będzie się odbywać odpowiednio do pierwotnej części zamówienia i według tej samej stawki rozliczeniowej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę treści załącznika nr 7 Wzoru umowy § 5 ust. 7

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikacje SIWZ w zakresie Załącznika nr 7 Wzoru Umowy § 2 ust. 11.
B

Z:

„b) bezzwłocznego przystąpienia do usuwania zakłóceń w dostarczaniu paliwa gazowego spowodowanych nieprawidłową pracą sieci”

Na

„b) bezzwłocznego zgłoszenia do operatora potrzeby usunięcia zakłóceń w dostarczeniu paliwa gazowego spowodowanych nieprawidłową pracą sieci

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę treści załącznika nr 7 Wzoru umowy § 2 ust. 11

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na modyfikacje SIWZ w zakresie Załącznika nr 7 Wzoru Umowy § 2 ust. 12
Z:

„12. Sprzedawca ponosi odpowiedzialność za ciągłość dostawy i jakość paliwa gazowego na podstawie przepisów Prawa energetycznego i Umowy.”

Na

„12 Sprzedawca ponosi odpowiedzialność za ciągłość dostaw i jakość paliwa gazowego na podstawie zawartej z Operatorem umowy o świadczenie usług dystrybucji paliwa gazowego, ustawy Prawa energetycznego i Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę treści załącznika nr 7 Wzoru umowy § 2 ust. 12

Pytanie nr 7:

Czy obecnie obowiązujące umowy są na czas określony czy na czas nie określony. Jeśli Wykonawca będzie musiał wypowiedzieć umowy, prosimy o podanie okresu wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada podpisane umowy na czas określony do 31.08.2016r z wyłączeniem umowy na Świetlicę Wiejska w m. Brzezina okres wypowiedzenia w przypadku tej umowy wynosi 30 dni.

Pytanie nr 8:

Czy możliwe jest podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 9:

Prosi się o skorygowanie błędnego formularza ofertowego zał. nr 2 dla grypy taryfowej W-5, nie poprawna forma wyliczenia ceny.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał poprawek w załączniku nr 2.

Pytanie nr 10:

Prosi się o doprecyzowanie moc umownych dla 4 punktów poboru dla grupy taryfowej W-5 i wyszczególnienie zużycia dla każdego z punktów poboru z rozbiem na 12 miesięcy .

Odpowiedź:

Załącznik nr 1.

Poz. 1 Gimnazjum publiczne – moc umowna 285 kWh/h

Poz. 2 Budynek byłej szkoły podstawowej – moc umowna 165 kWh/h

Poz. 3 Sp. Rzeplino – moc umowna 296 kWh/h

Poz. 4 Sp. Żalęcino – moc umowna 154kWh/h

Poniższa tabela przedstawia zużycie dla każdego punktu poboru (taryfa W-5) w kWh.

Lp.	Gimnazjum Publiczne	Budynek byłej	Sp. Rzeplino	Sp. Żalęcino	łącznie
1	86020	0	107652	37746	231418
2	41420	0	64580	29090	135090
3	63408	13129	80813	26057	183407
4	42000	10177	49761	17922	119860
5	7235	1316	20749	416	29716
6	6833	0	5071	0	11904
7	881	0	4857	0	5738
8	554	0	4544	0	5098
9	4114	0	5538	23	9675
10	30718	0	57779	15640	104137
11	46953	0	71619	21121	139693
12	47845	11	58356	24730	130942

Pytanie nr 11:

Czy zamawiający potwierdza iż jest płatnikiem podatku akcyzowego dla wszystkich jednostek ?

Zgodnie z ustawą tj.

- podmiot systemu oświaty, o których mowa w art. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U.2004.256.2572 j.t. ze zm.),
- organ administracji publicznej,
- podmiot będący organizacją, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2010.234.1536 j.t. ze zm.)
- podmiot leczniczy, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2013.217 j.t.)
- jednostkę organizacyjną pomocy społecznej, o których mowa w art. 6 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U.2013.182 j.t. ze zm.)

zwolnione są z podatku akcyzowego,

Odpowiedź:

Zamawiający dla wszystkich punktów poboru biorących udział w niniejszym postępowaniu jest zwolniony z podatku akcyzowego. Nie podlega pod płatność podatku akcyzowego.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie umowy + OWU wykonawcy z uwzględnieniem zapisów dot. załącznika nr 7.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie umowy +OWE wykonawcy z uwzględnieniem zapisów dot. załącznika nr 7.

Pytanie nr 13:

Proszę o weryfikację załącznika nr 1 do SIWZ.

Kolumna dot. prognozowanego zużycia gazu została podana w jednostce m³, prosi się o skorygowanie i podanie w prawidłowej jednostce kWh

Dodatkowo suma wszystkich Punktów Poboru tj. $164\,174\text{m}^3 \times 11,272 = 1\,850\,569\text{kWh}$

W tabeli nr 2 podana jest wartość 1 850 496 kWh jak również w SIWZ proszę o ponowną weryfikację wolumenu zamówienia.

Odpowiedź:

Łączny szacunkowy wolumen zamówienia wynosi 1.850.496 kWh. Różnica o której mowa w pytaniu nr 13 wzięła się z zaokrąglenia do trzeciego miejsca po przecinku współczynnika konwersji i przyjęcia średniego współczynnika konwersji z okresu 12 m-cy.

Kolumna w której została podana zużycie gazu w m³ (załącznik nr 1) jest prognozowanym zużyciem gazu w okresie objętym postępowaniem, natomiast szacunkowe zużycie gazu w kWh dla tych samych grup taryfowych zostało podane w drugiej tabeli (załącznika nr 1) i to zużycie należy przyjąć do formularza cenowego (załącznik nr 2).

Pytanie nr 14:

Zgodnie z treścią SIWZ oraz &5 załącznik nr 7 wskazano rozpoczęcie terminu dostawy paliwa gazowego na 01.09.2016 . Prosi się zamawiającego o skorygowanie terminu rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego z uwagi iż zmian sprzedawcy jest to proces który obejmuje minimum 21 dni dodatkowo w zależności od obecnej umowy obowiązują okresy wypowiedzenia.

Z uwagi na zaplanowany okres dostaw tj. od 01.09.2016 czy Zamawiający sam złożył wypowiedzenia z dniem zakończenia dostaw na dzień 31.08.2016r.

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SIWZ §3.1 rozpoczęcie dostaw nastąpi nie wcześniej niż po skutecznym wypowiedzeniu obecnie obowiązujących umów kompleksowych na sprzedaż paliwa gazowego z obecnym Sprzedawcą.

Pytanie nr 15:

Wartość przedmiotu umowy określona ofertą przetargową Wykonawcy za przewidywane przez Zamawiającego zużycie paliwa gazowego na warunkach określonych w przetargu, według zaoferowanych przez Wykonawcę cen jednostkowych sprzedaży paliwa gazowego i jej dystrybucji, wynosi brutto zł
Proszę o wyjaśnienie celowości zapisu z uwagi iż wartość przedmiotu oparta jest o szacunkowe zużycie więc wartość brutto nie jest końcową wartością przedmiotu zamówienia , może być mniejsza lub większa.

Prosi się o usunięcie zapisu .

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie w/w zapisu. W formularzu ofertowym (załącznik nr 8) wartość brutto przedmiotu zamówienia ma służyć porównaniu ofert.

Pytaniu nr 16:

Prosi się o wydłużenie terminu składani ofert na dzień 10.08.2016

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodny na zmianę terminu składania ofert na dzień 10.08.2016 godz. 13:00

Wójt Gminy Dolice

Z ul. WÓJTA GMINY
Czesław Kopacki
Zastępca Wójta